
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2021/04/15 

 

USNESENÍ č. RO/1/2021/04/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2021/04/15 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s žádostí o snížení případně upuštění od placení nájemného 

nebytových prostor v budově čp. 95, které slouží jako restaurace a jenž jsou z důvodu Nařízení vlády na 

ochranu před Covid 19 uzavřeny. Rada obce Rudoltice schvaluje prominutí nájemného Janě Havelkové 

se sídlem 561 22 Ostrov 100, IČ 63201682, v měsíci dubnu 2021 za nebytové prostory v budově čp. 95, 

které využívá dle Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 12.3.2010 za účelem provozování 

restaurace.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2021/04/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření darovací smlouvy mezi Obcí Rudoltice jako dárcem a firmou 

Linka bezpečí, z. s. se sídlem Ústavní 95, 181 00 Praha 8, IČO 61383198, jako obdarovaným ve výši 

1000,- Kč, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/4A/2021/04/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy pro umístění Z-BOXU a spolupráci při jeho 

provozování mezi obcí jako smluvní partner na straně jedné a společností Zásilkovna s.r.o. se sídlem 

Lihovarská 1060/12, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 28408306 jako provozovatelem na straně druhé, jejímž 

předmětem je přenechání provozovateli části p.p.č. 442/1 v k.ú. Rudoltice u Lanškrouna  do užívání za 

účelem umístění, provozu, servisu a případné obměny automatu sloužícího k vydávání zásilek a 

poskytování dalších služeb, které provozovatel v oblasti přepravních služeb nabízí, a   která je nedílnou 

součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/4B/2021/04/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Zvláštního ujednání ke Smlouvě pro umístění Z-BOXU a 

spolupráci při jeho provozování mezi obcí jako smluvní partner na straně jedné a společností 

Zásilkovna s.r.o. se sídlem Lihovarská 1060/12, Libeň, 190 00 Praha 9, IČ 28408306 jako provozovatel 

na straně druhé, jejímž předmětem je umožnit třetí osobě užívání plochy či jiné věci sloužící k vydávání 

zásilek či poskytování přepravních služeb ve vzdálenosti větší než 200 m od plochy využívané 

provozovatelem, a   které je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/5/2021/04/15 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou na pořízení oceloplechového kontejneru 

s hákovým systémem za celkovou cenu 78.000,- bez DPH zaslanou společností Multittec se sídlem 

Klučovská 259, 282 01Český Brod, IČ 02486105, za celkovou cenu 78.000,- Kč bez DPH, která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice cenovou nabídku schvaluje.  

 

USNESENÍ č. RO/6/2021/04/15 
 



Rada obce Rudoltice schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě na provádění komunálních služeb ze dne 

7.3.2019 mezi obcí a společností Vision Rudoltice s.r.o, se sídlem Rudoltice 95, IČ 64254470, jehož 

předmětem je  zajištění oprav místních komunikací, a který je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/7/2021/04/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Ceník pronájmu tělocvičny platný od 1.5.2021, který je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a pověřuje starostu obce k jeho podpisu.  

 

USNESENÍ č. RO/8A/2021/04/15 
 
Rada obce Rudoltice revokuje usnesení č. RO/5H/2021/03/18, které bylo schváleno radou obce dne 18. 

3. 2021. 

 

USNESENÍ č. RO/8B/2021/04/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 602/9, 609/6, 624/5, dodatku č. 2 k NS č. 

262/5, 262/8, 602/12, dodatku č. 4 k NS č. 261/5, 605/9, 611/11, dodatku č. 7 k NS č. 611/12, 614/3, 

614/4, 614/6, 614/10, dodatku č. 8 k NS č. 619/2, dodatku č. 10 k NS č. 608/7, dodatku č. 14 k NS č. 

621/10, dodatku č. 18 k NS č. 614/2, dodatku č. 49 k NS č. 610/4 a pověřuje starostu obce k jejich 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8C/2021/04/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 8 k NS č. 610/3, dodatku č. 12 k NS č. 610/10, 

dodatku č. 21 k NS č. 603/9, dodatku č. 29 k NS č. 263/8, dodatku č. 24 k NS č. 617/10, dodatku č. 

22 k NS č. 621/7, dodatku č. 31 k NS č. 610/11 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8D/2021/04/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 2 k NS č. 624/9, dodatku č. 4 k NS č. 610/13, 

623/11, dodatku č. 9 k NS č. 605/1, dodatku č. 10 k NS č. 619/1 a pověřuje starostu obce k jejich 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/8E/2021/04/15 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 17 k NS č. 605/6 a pověřuje starostu obce k jejich 

podpisu. 

 

Vzhledem k tomu, že program jednání Rady obce Rudoltice byl vyčerpán, ukončil starosta obce 

jednání Rady obce Rudoltice ve 21.00 hod.  

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 29.4.2021 od 19:00 hodin  

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                             


